در چارچوب این سیاست موازی، این امپریالیسم غدار و فریبکار امریکا در تفاهم با شرکای جنایت و تجاوز ناتوئی اش، به طور همزمان حین حمایت علنی از دولت مزدور غنی، روی پروژه نواستعماری مزدوران خودساخته طالبان سرمایه گذاری مجدد کرد. سرانجام به تاریخ دهم حوت ۱۳۹۸ش / ۲۹ فبروری ۲۰۲۰م در غیاب تمثیل اراده ملی مردم افغانستان، نماینده امپریالیسم امریکا توافقنامه ای ننگین و خیانتکارانه را بر نمایندگان مطیع و خودفروخته گروه طالبان خیانت پیشه - در واقع با اربابان پاکستانی طالبان - در مورد سرنوشت کشور و مردم ما و انتقال قدرت پوشالی از دولت مزدور کابل به اداره مزدور و مرتجع محافظه کار تر دیگری، تحمیل کرد.

- زد و بند امپریالیسم و ارتجاع بر سر مقدرات ملی و اجتماعی ما محکوم است!

- وحدت رزمجویانه و بسیج مردم ما علیه امپریالیسم و ارتجاع نیاز زمان است!

- مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

- زنده باد افغانستان و مردم آزادیخواه آن!

- یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۲۵ اسد ۱۴۰۰ ش / ۱۶ اگست ۲۰۲۱ م